交银施罗德基金管理有限公司关于交银施罗德招享一年持有期混合型基金中基金（FOF）拟任基金经理变更的公告

[bookmark: _GoBack]根据《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等，交银施罗德基金管理有限公司决定，聘任刘兵先生为交银施罗德招享一年持有期混合型基金中基金(FOF) （以下简称“本基金”，A类基金份额基金代码：011605，基金简称：交银招享一年混合A；C类基金份额基金代码：011606，基金简称：交银招享一年混合C）的拟任基金经理，杨喆女士不再担任本基金的拟任基金经理。
上述事项已按规定在中国基金业协会办理相关手续。详情请见同日更新的本基金《招募说明书》及《基金产品资料概要》。
特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司
二〇二一年五月二十二日